avizinfo.kz

Палец двойной очень дешево в любом количестве.

Павлодар, Казахстан

Палец двойной производства украина очень низкая цена можем предоставить в любом количестве!!!

С уважением,

менеджер ИП «Витязь»Лангольф И.В.

Потава Максим Р. Казахстан г.Павлодар ул.Чкалова 58/1

Факс/тел: 8-(7182)-50-70-80, 50-99-50

e-mail: maksnaxod@mail.ru

эл/адрес: http://www.vityaz-agro.kz

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: --

Потава Максим 8-7182-50-70-80 Чкалова 58/1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.kz

Казахстанская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.kz

1/1

http://www.tcpdf.org